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Чемпионат Санкт-Петербурга 2015
ЦВВС "Невская Волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.3.3.1

Артем Данилов (1998) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  1

405C 1 3.1 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 55.80 55.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 53.30 109.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

107C 1 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 43.50 152.60  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 1 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 45.00 197.60  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 1 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 55.50 253.10  Из передней стойки 2½ оборота назад

5333D 1 2.6 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 54.60 307.70  Из передней стойки 1½ оборот назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.9317.3Сумма KT:

Никита Ачилов (1998) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  2

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 50.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 98.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 1 3.1 5.0 5.0 5.5 6.0 6.5   16.5 51.15 149.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.0 4.0 6.0 5.0 4.5   14.5 33.35 183.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

305C 1 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 39.00 222.20  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 1 2.6 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0   18.5 48.10 270.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 6.605.7016.0Сумма KT:

Vadim Babeshkin (1987) -- Nevskaya Volna  3

403B 1 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 48.00 48.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 98.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 37.20 135.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 3.0 4.0 4.0 3.0 3.0   10.0 23.00 158.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

305C 1 3.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 57.00 215.90  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 1 2.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 266.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 6.705.5516.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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